rcfloreant Pax & Quies, prout in Defideriis gerimus cordis noltri;

ut, ultra noftram & prxfiitx Sedis Benedidtionem & Gratiara,

ab Adtore Pacis valeant xternx Keatitudinis Munera promereri.

Dat. Confianciis decimo quinto Kal. Aprilis, Pontificaius noftri

Anno primo.

Scriptum Cadomi,/fr Johannem Sponzr
,
fecundum CopiamCotn-

miffionis Originalis.

* IX.

Ann.D.
1418.

An. f.

H. f.

Korm. f,

H. f. m.

9'

K
* Pro Dnce de Bostrbonia.

EX, per Literas fuas Patentes, per unum Menfem proximo
futurum duraturas , fufcepit in filvura , &c. Lodo-wkuw de

Bruyl., Armigenim Ducis de Burhon., Prifonarii Regis, cum Duo-
bus Famulis ac Quatuor Equis in Comitiva fua, verfus Civitatem

Parilii tranfeundo , & exinde penes Prxfentiam Regis redeundo

,

ac Bona, Res, & Hernelia fua quxcumque;
Provifo femper quod ipfi quicquam ,

quod in Regis Contemp-
tum vel Prxjudicium, aut Populi Regis Dampnum, aliqualiter

cedere valcat, non attemptent, feu faciant attemptari,

Qaodque ipli nullum Caftrorum Regis, feu Villarura Regis fir-

matarum , abfque fpeciali Licentia Capitaneorum eorumdem , in-

trent quovis modo.

Cum niiper fuerint initx & concordatx certx Treugx feu Ab- Art. 6.

ftinentix Guerrx inter Nos , ex una, &, Serer.ffimum Princi- H. y.

pera & Dominura, Confanguineum noftrum cariilimi::n, * Jo- ^orm.6.

havnem Ducem Burgundi^ , exaltera, partibus, duraturx ufque ad ii.6.p.i.

Feftum Pafchx proximo venturum, w. 41.

Notum ftcimus quod Nos, * IX.

Dc fidelitate & induftria, carifTimi Confanguinei noftri, Richar- >'6i.

di Beauihamp Comitis Warrwicte merito confidentes

,

Ipfum Fecimus, Conftituimus , & Ordinavimus per Prxfentes

noftrum verum, legitiraura, generalem, & irrevocabilem Com-
miflarium, Procuratorem , Adtorem, & Fadtorem,

Dantes & Concedentes cidem f{ieciale Mandatum ac plenariam

&: omnimodara Poteftatera Conterendi, Tradtandi, & Conclu-

dendi cam Guillermo de Campcdrverjo Milite, Confiliario & Cam-
bcMano iplius Ducis, ac Ambaxiatore, Commillario, Procurato-

re, Adtore, Fadtorc, &: Nuncio fpeciali ejufdem Ducis, de &
Super Renovatione & Prorogatione didtarum Treugarum feu Ab-
ftinentiarura Guerrx, necnon Fadti Securitatis Communis Mer-
cantix habentis Curium inter Patrias Anglix & Francix

, prout

fibi videbitur expedire,

Omniaque & lingula, ut prxmittitur, Tradtata , Concordata
fimiliter, & concIuS, cum Securitate debita & honefta, Nomine
noftro, Firmandi,

Ac omnes & oranimodas Securitates,ObIigationes,&Cautiones,

reales & perfonales, pro Nobis & Nomine noftro, fuper hiis Fa-